
   УКРАЇНА
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
  Р І Ш Е Н Н Я

26 червня 2025 року                      м. Чернігів                                    №339 

Про погодження ціни 
послуги з утримання 
тимчасових споруд 
по вул. Володимира Дрозда, 24 

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про житлово-комунальні послуги», враховуючи 
призначення надавачем послуг з утримання тимчасових споруд за адресою: вул. 
Володимира Дрозда, 24 літери № Ф-1, І-1, К-1, Л-1, М-1, Н-1, О-1, П-1, Р-1, С-
1, Т-1, У-1 , виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Погодити ціну (вартість) послуги з утримання тимчасових споруд, що 
надається комунальним підприємством «ЖЕК-13» Чернігівської міської ради, 
згідно з додатком.

2. Уповноважити голову фонду комунального майна Чернігівської 
міської ради Єпініна О. Ю. на укладення договору про надання послуги з 
утримання зазначених тимчасових споруд.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Геращенка В. М.

Заступник міського голови                                              Віктор ГЕРАЩЕНКО

Заступник міського голови                                               Вікторія ПЕКУР


